
Side 1 af 12

Dansk Wagyu ApS

Engtoften 16

3670 Veksø Sjælland

Årsrapport

15. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2021

Jørgen Skou Larsen

Dirigent



Side 2 af 12

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter



Side 3 af 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Wagyu ApS

Engtoften 16

3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 41675284

Regnskabsår: 15/09/2020 - 30/06/2021

Revisor TREKRONER REVISION A/S - GODKENDTE REVISORER

Universitetsparken 2

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 28991355

P-enhed: 1012746403



Side 4 af 12

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Konklusion

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Wagyu ApS for regnskabsåret 15. september 2020 - 30. juni 2021,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 15.

september 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det

er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

� Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vor konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

� Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
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konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

� Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

� Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor konklusion. Vor konklusioner er baseret på det

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder

eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

� Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

� Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, 15/11/2021

Linnea Weinreich , mne31382

Statsautoriseret revisor

TREKRONER REVISION A/S - GODKENDTE REVISORER

CVR: 28991355
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Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter og markedsforhold

 

Selskabet Dansk Wagyu er primært aktivt på to hovedaktivitetsområder:

1) markedsføring af Dansk Wagyu oksekød til både private og virksomheder

2) salg af Dansk Wagyu oksekød til virksomheder.

Markedet for Dansk Wagyu oksekød har været præget af aftagende aktivitet i takt med

udviklingen i det danske samfund; denne markedsudvikling forventes at vende i det næste

regnskabsår.

Markedsføring er forberedt og gennemført i hele regnskabsåret.

Salg er gennemført til virksomheder, indtil det danske samfund blev lukket ned af Corona

restriktioner i slutningen af 2020.

De Corona relaterede restriktioner forventes reduceret/ophævet i det kommende

regnskabsår. Ligeledes forventes samfundet at vende tilbage til mere sædvanlige tilstande.

På den baggrund forventes betydeligt øget omsætning i regnskabsåret 2021/22.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er gennemført opgaver inden for bl.a. forskning og udvikling, fremstilling af materiale til

markedsføring, fødevaresikkerhed, avl, slagtning, forarbejdning, indfrysning, logistik og

afsætning i det forgangne år.

Virksomhedens egenkapital er søgt holdt intakt via tilbageholdenhed med udbetalt gage i

det forløbne regnskabsår. På den baggrund anses selskabets resultat for at være

tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

De Corona relaterede restriktioner er ophævet, og samfundet er hastigt begyndt at vende

tilbage til mere sædvanlige tilstande i månederne efter regnskabsårets af slutning.

I regnskabsåret 2021/22 vil både markedsføring, opkøb og afsætning af Dansk Wagyu

oksekød betyde øget aktivitet, omsætning og overskud.

På den baggrund forventes selskabet at opnå et mere positivt resultat før afskrivninger i

regnskabsåret 2021/22.

 

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2021/22 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

 

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af handelsvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering

og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for

afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste / bruttotab

Ledelsen har valgt at benytte årsregnskabslovens mulighed for at sammendrage visse regnskabsposter og

vise resultatet som ”Bruttofortjeneste” eller ”Bruttotab”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del,

der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i

resultatopgørelsen, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del

henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Varebeholdninger

 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til

denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-

omkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgsprismed fradrag af færdiggørelsesomkostninger og

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers

omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i slagspris.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

 

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
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regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte

anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

.
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Resultatopgørelse 15. sep. 2020 - 30. jun. 2021

Note 2020/21

kr.

Resultat af ordinær primær drift -19.582

Øvrige finansielle omkostninger -108

Skat af årets resultat 3.473

Årets resultat -16.217

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0

Overført resultat -16.217

I alt -16.217
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Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note 2020/21

kr.

Fremstillede varer og handelsvarer 15.000

Varebeholdninger i alt 15.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 50.000

Tilgodehavende skat 3.473

Andre tilgodehavender 4.099

Tilgodehavender i alt 57.572

Likvide beholdninger 16.528

Omsætningsaktiver i alt 89.100

AKTIVER I ALT 89.100
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Balance 30. juni 2021

Passiver

Note 2020/21

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Overført resultat -16.217

Egenkapital i alt 23.783

Leverandører af varer og tjenesteydelser 15.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 50.317

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 65.317

Gældsforpligtelser i alt 65.317

PASSIVER I ALT 89.100
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Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen 

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

Gennemsnitligt antal ansatte 0


